

Świętoszów, 27 maja 2021 r.

**Wykonawcy**

**biorący udział w postępowaniu**

***Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont budynków koszarowych nr 4 i nr 6 w kompleksie 2245 Głogowie.” nr sprawy: 23/26/PN/2021***

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2019. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

**Pytanie 1:**

Zamawiający określił w SIWZ wynagrodzenie ryczałtowe jednocześnie umieścił przedmiar robót jako materiał "pomocniczy". Podstawą jednak wyceny jest dokumentacja wykonawcza która jest nie zamieszczona na stronie postępowania. Proszę o umieszczenie dokumentacji w celu sprawdzenia kompletności przedmiaru z stanem faktycznym do wykonania?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem w OPZ dokumentacja projektowa znajduje się do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

**Pytanie 2:**

W projekcie umowy zadania podzielone zostały na I i II etap. Czy chodzi tu o limity finansowe na każdy rok /także niepodane/, czy chodzi o etapowanie robót na obiektach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zadania zostały podzielone na etapy I i II, limity finansowe zostaną określone przed zawarciem umowy.

**Pytanie 3:**

W przedmiarze elektrycznym znajdują się pozycje bez jakichkolwiek podstaw. Proszę o odpowiedź jak z nimi postępować.

**Odpowiedź:**

Nakłady RMS dla pozycji przedmiaru, co do których nie podano podstaw wyceny należy przyjąć wg kalkulacji własnej.

**Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych**

**/-/ Violetta BIAŁECKA**